[bookmark: y1]様式第1号(第5条関係)

国東市生ごみ処理機購入費補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　国東市長　　松　井　督　治　様

住　　　　　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号

　国東市生ごみ処理機購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、交付が決定されたときは、補助金を請求するとともに、下記振込指定口座への振込みを依頼します。
記

	□電動生ごみ処理機　　　　　　□非電動生ごみ処理機

	申請台数
	□１基　　　　　　　　　　□２基

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入製品
	製造業者

	型式番号

	購入業者名

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	過去におけるこの要綱による補助金の交付の有無
	□　有　・　□　無

	振込
指定口座
	金融機関名
	□銀行
□農協
□信用金庫
	□本店
□支店

	フリガナ
口座名義人

	口座種類
	□普通　　□当座
□その他（　　　）
	口座番号

添付書類　　（1）領収書の写し
　　　　　　（2）保証書の写し（保証がある場合）
　　　　　　　（3）処理機を設置していることが分かる写真
[bookmark: y2]注　　意　・　申請できる基数は、電動の場合一世帯1基、非電動の場合一世帯　　　2基までとします。なお、同居世帯は一世帯とみなします。